
CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS1 - CROSS TEST 1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

ASSOLUTA

1 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 80.22'1
2 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 83.42'1 03.2
3 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 71.82'1 90.6
4 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 14.82'1 33.6
5 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 89.82'1 09.6
6 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 40.92'1 69.6
7 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 64.92'1 83.7
8 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 21.03'1 40.8
9 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 39.03'1 58.8
01 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 96.13'1 16.9
11 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 57.13'1 76.9
21 821 C01497 VALSECCHI Stefano CB 86 FAST TEAM BETA 300 2T LOM 80.23'1 00.01
31 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 24.23'1 43.01
41 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 44.23'1 63.01
51 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 45.23'1 64.01
61 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 91.33'1 11.11
71 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 32.33'1 51.11
81 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 33.33'1 52.11
91 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 10.43'1 39.11
02 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 54.43'1 73.21
12 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 87.43'1 07.21
22 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 91.53'1 11.31
32 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 23.53'1 42.31
42 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 08.53'1 27.31
52 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 64.63'1 83.41
62 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 28.63'1 47.41
72 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 44.73'1 63.51
82 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 67.73'1 86.51
92 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 60.83'1 89.51
03 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 31.83'1 50.61
13 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 32.83'1 51.61
23 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 72.83'1 91.61
33 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 74.83'1 93.61
43 212 A01336 PAVAN Emanuele CB 03 RAZZA PIAVE BETA 300 2T VEN 86.83'1 06.61
53 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 07.83'1 26.61
63 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 31.93'1 50.71
73 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 62.93'1 81.71
83 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 27.93'1 46.71
93 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 47.04'1 66.81
04 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 34.14'1 53.91
14 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 77.14'1 96.91
24 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 91.24'1 11.02
34 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 86.24'1 06.02
44 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 97.24'1 17.02
54 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 44.34'1 63.12
64 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 26.34'1 45.12
74 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 08.34'1 27.12
84 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 93.44'1 13.22
94 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 48.44'1 67.22
05 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 12.54'1 31.32
15 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 58.64'1 77.42
25 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 75.15'1 94.92
35 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 42.35'1 61.13
45 572 A02978 SANTIN Kevin 4B 94 PEDEMONTANO BETA 350 4T FVG 81.45'1 01.23
55 482 G01660 MAGNABOSCO Mirko WB 65 LA MARCA TREVIGIANA BETA 300 2T VEN 80.65'1 00.43
65 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 99.75'1 19.53
75 992 Z03458 SURINI Anna FB 04 SEBINO CAMUNO BETA 125 2T LOM 78.00'2 97.83
85 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 26.10'2 45.93
95 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 51.30'2 70.14
06 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 98.90'2 18.74
16 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 30.01'2 59.74
26 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 73.91'2 92.75
36 442 Z01660 MANONI Edoardo AB 06 RALLY TEAM AZZURROROSA BETA 125 2T EMI 75.91'2 94.75
46 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 32.72'2 51.50'1
56 692 A00988 FIGAROLI Fabio WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 02.23'2 21.01'1
66 643 D02063 GHETOVA Nevena FB 83 LA GUARDIA A.S.D. BETA 200 2T LIG 36.33'4 55.11'3
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CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS1 - CROSS TEST 1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

CLASSE 125

1 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 80.22'1
2 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 89.82'1 09.6
3 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 10.43'1 39.11
4 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 28.63'1 47.41
5 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 34.14'1 53.91
6 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 97.24'1 17.02
7 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 08.34'1 27.12
8 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 93.44'1 13.22
9 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 42.35'1 61.13
01 442 Z01660 MANONI Edoardo AB 06 RALLY TEAM AZZURROROSA BETA 125 2T EMI 75.91'2 94.75

CLASSE 300

1 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 21.03'1
2 821 C01497 VALSECCHI Stefano CB 86 FAST TEAM BETA 300 2T LOM 80.23'1 69.1
3 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 24.23'1 03.2
4 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 32.33'1 11.3
5 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 08.53'1 86.5
6 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 32.83'1 11.8
7 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 74.83'1 53.8
8 212 A01336 PAVAN Emanuele CB 03 RAZZA PIAVE BETA 300 2T VEN 86.83'1 65.8
9 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 07.83'1 85.8
01 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 31.93'1 10.9
11 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 86.24'1 65.21
21 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 44.34'1 23.31
31 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 30.01'2 19.93

CLASSE 250 2t

1 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 39.03'1
2 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 96.13'1 67.0
3 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 57.13'1 28.0
4 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 54.43'1 25.3
5 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 67.73'1 38.6
6 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 31.83'1 02.7
7 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 72.83'1 43.7
8 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 62.93'1 33.8
9 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 27.93'1 97.8
01 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 91.24'1 62.11

Top Class

1 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 83.42'1
2 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 71.82'1 97.3
3 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 14.82'1 30.4
4 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 40.92'1 66.4
5 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 45.23'1 61.8

Superveteran

1 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 64.92'1
2 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 91.33'1 37.3
3 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 87.43'1 23.5
4 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 64.63'1 00.7
5 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 60.83'1 06.8
6 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 77.14'1 13.21
7 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 48.44'1 83.51
8 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 58.64'1 93.71
9 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 75.15'1 11.22
01 482 G01660 MAGNABOSCO Mirko WB 65 LA MARCA TREVIGIANA BETA 300 2T VEN 80.65'1 26.62
11 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 26.10'2 61.23
21 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 73.91'2 19.94
31 692 A00988 FIGAROLI Fabio WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 02.23'2 47.20'1

CLASSE 50

1 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 47.04'1

1 / TEN.2.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

CLASSE 4t

1 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 33.33'1
2 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 91.53'1 68.1
3 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 23.53'1 99.1
4 572 A02978 SANTIN Kevin 4B 94 PEDEMONTANO BETA 350 4T FVG 81.45'1 58.02
5 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 99.75'1 66.42
6 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 32.72'2 09.35

Veteran

1 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 44.23'1
2 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 44.73'1 00.5
3 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 12.54'1 77.21
4 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 51.30'2 17.03
5 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 98.90'2 54.73

Femminile

1 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 26.34'1
2 992 Z03458 SURINI Anna FB 04 SEBINO CAMUNO BETA 125 2T LOM 78.00'2 52.71
3 643 D02063 GHETOVA Nevena FB 83 LA GUARDIA A.S.D. BETA 200 2T LIG 36.33'4 10.05'2

2 / TEN.2.1-NPC



CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS2 - ENDURO TEST 1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

ASSOLUTA

1 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 47.75'4
2 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 73.01'5 36.21
3 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 24.21'5 86.41
4 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 32.51'5 94.71
5 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 94.51'5 57.71
6 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 12.71'5 74.91
7 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 48.71'5 01.02
8 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 59.81'5 12.12
9 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 21.02'5 83.22
01 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 61.02'5 24.22
11 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 71.32'5 34.52
21 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 06.32'5 68.52
31 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 09.32'5 61.62
41 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 14.42'5 76.62
51 821 C01497 VALSECCHI Stefano CB 86 FAST TEAM BETA 300 2T LOM 00.62'5 62.82
61 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 29.82'5 81.13
71 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 20.92'5 82.13
81 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 82.03'5 45.23
91 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 33.03'5 95.23
02 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 45.13'5 08.33
12 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 25.43'5 87.63
22 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 35.43'5 97.63
32 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 91.53'5 54.73
42 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 89.53'5 42.83
52 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 97.63'5 50.93
62 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 38.73'5 90.04
72 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 60.83'5 23.04
82 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 64.83'5 27.04
92 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 57.83'5 10.14
03 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 18.83'5 70.14
13 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 73.93'5 36.14
23 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 39.93'5 91.24
33 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 74.04'5 37.24
43 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 57.04'5 10.34
53 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 37.14'5 99.34
63 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 47.14'5 00.44
73 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 37.44'5 99.64
83 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 46.54'5 09.74
93 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 67.54'5 20.84
04 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 08.74'5 60.05
14 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 00.45'5 62.65
24 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 75.55'5 38.75
34 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 89.75'5 42.00'1
44 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 03.85'5 65.00'1
54 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 73.95'5 36.10'1
64 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 40.70'6 03.90'1
74 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 47.80'6 00.11'1
84 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 12.01'6 74.21'1
94 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 91.11'6 54.31'1
05 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 56.21'6 19.41'1
15 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 56.31'6 19.51'1
25 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 63.02'6 26.22'1
35 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 38.42'6 90.72'1
45 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 01.82'6 63.03'1
55 212 A01336 PAVAN Emanuele CB 03 RAZZA PIAVE BETA 300 2T VEN 10.92'6 72.13'1
65 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 47.13'6 00.43'1
75 442 Z01660 MANONI Edoardo AB 06 RALLY TEAM AZZURROROSA BETA 125 2T EMI 03.23'6 65.43'1
85 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 17.14'6 79.34'1
95 482 G01660 MAGNABOSCO Mirko WB 65 LA MARCA TREVIGIANA BETA 300 2T VEN 12.45'6 74.65'1
06 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 96.45'6 59.65'1
16 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 02.22'7 64.42'2
26 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 13.52'7 75.72'2

NON ARRIVATI

992 Z03458 SURINI Anna FB 04 SEBINO CAMUNO BETA 125 2T LOM 	
643 D02063 GHETOVA Nevena FB 83 LA GUARDIA A.S.D. BETA 200 2T LIG 	

1 / TEN.4.1-NPC



CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS2 - ENDURO TEST 1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

CLASSE 125

1 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 48.71'5
2 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 71.32'5 33.5
3 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 14.42'5 75.6
4 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 33.03'5 94.21
5 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 38.73'5 99.91
6 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 18.83'5 79.02
7 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 00.45'5 61.63
8 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 56.31'6 18.55
9 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 01.82'6 62.01'1
01 442 Z01660 MANONI Edoardo AB 06 RALLY TEAM AZZURROROSA BETA 125 2T EMI 03.23'6 64.41'1

CLASSE 300

1 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 73.01'5
2 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 59.81'5 85.8
3 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 21.02'5 57.9
4 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 06.32'5 32.31
5 821 C01497 VALSECCHI Stefano CB 86 FAST TEAM BETA 300 2T LOM 00.62'5 36.51
6 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 97.63'5 24.62
7 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 57.83'5 83.82
8 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 74.04'5 01.03
9 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 57.04'5 83.03
01 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 40.70'6 76.65
11 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 47.80'6 73.85
21 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 12.01'6 48.95
31 212 A01336 PAVAN Emanuele CB 03 RAZZA PIAVE BETA 300 2T VEN 10.92'6 46.81'1

CLASSE 250 2t

1 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 45.13'5
2 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 35.43'5 99.2
3 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 64.83'5 29.6
4 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 47.14'5 02.01
5 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 37.44'5 91.31
6 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 46.54'5 01.41
7 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 67.54'5 22.41
8 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 03.85'5 67.62
9 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 73.95'5 38.72
01 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 91.11'6 56.93

Top Class

1 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 47.75'4
2 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 24.21'5 86.41
3 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 32.51'5 94.71
4 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 94.51'5 57.71
5 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 61.02'5 24.22

Superveteran

1 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 12.71'5
2 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 09.32'5 96.6
3 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 82.03'5 70.31
4 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 25.43'5 13.71
5 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 91.53'5 89.71
6 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 39.93'5 27.22
7 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 37.14'5 25.42
8 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 89.75'5 77.04
9 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 63.02'6 51.30'1
01 482 G01660 MAGNABOSCO Mirko WB 65 LA MARCA TREVIGIANA BETA 300 2T VEN 12.45'6 00.73'1
11 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 96.45'6 84.73'1
21 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 13.52'7 01.80'2

CLASSE 50

1 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 56.21'6

1 / TEN.4.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

CLASSE 4t

1 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 20.92'5
2 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 89.53'5 69.6
3 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 73.93'5 53.01
4 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 08.74'5 87.81
5 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 17.14'6 96.21'1

Veteran

1 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 29.82'5
2 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 60.83'5 41.9
3 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 75.55'5 56.62
4 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 47.13'6 28.20'1
5 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 02.22'7 82.35'1

Femminile

1 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 38.42'6

NON ARRIVATI

992 Z03458 SURINI Anna FB 04 SEBINO CAMUNO BETA 125 2T LOM 	
643 D02063 GHETOVA Nevena FB 83 LA GUARDIA A.S.D. BETA 200 2T LIG 	

2 / TEN.4.1-NPC



CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS3 - CROSS TEST 2

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

ASSOLUTA

1 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 10.41'1
2 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 25.02'1 15.6
3 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 56.02'1 46.6
4 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 46.12'1 36.7
5 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 21.22'1 11.8
6 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 40.52'1 30.11
7 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 77.52'1 67.11
8 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 72.62'1 62.21
9 821 C01497 VALSECCHI Stefano CB 86 FAST TEAM BETA 300 2T LOM 98.62'1 88.21
01 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 72.72'1 62.31
11 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 13.72'1 03.31
21 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 26.72'1 16.31
31 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 86.82'1 76.41
41 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 25.92'1 15.51
51 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 44.03'1 34.61
61 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 28.03'1 18.61
71 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 99.03'1 89.61
81 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 25.13'1 15.71
91 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 50.23'1 40.81
02 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 34.23'1 24.81
12 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 96.23'1 86.81
22 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 37.23'1 27.81
32 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 88.23'1 78.81
42 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 74.33'1 64.91
52 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 75.33'1 65.91
62 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 00.43'1 99.91
72 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 05.43'1 94.02
82 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 48.43'1 38.02
92 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 29.43'1 19.02
03 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 59.43'1 49.02
13 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 92.53'1 82.12
23 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 43.53'1 33.12
33 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 35.53'1 25.12
43 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 47.53'1 37.12
53 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 30.73'1 20.32
63 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 11.73'1 01.32
73 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 24.73'1 14.32
83 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 50.93'1 40.52
93 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 51.93'1 41.52
04 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 55.93'1 45.52
14 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 27.93'1 17.52
24 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 58.93'1 48.52
34 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 23.04'1 13.62
44 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 69.04'1 59.62
54 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 93.14'1 83.72
64 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 66.14'1 56.72
74 442 Z01660 MANONI Edoardo AB 06 RALLY TEAM AZZURROROSA BETA 125 2T EMI 81.44'1 71.03
84 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 03.64'1 92.23
94 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 16.64'1 06.23
05 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 97.74'1 87.33
15 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 16.15'1 06.73
25 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 81.45'1 71.04
35 212 A01336 PAVAN Emanuele CB 03 RAZZA PIAVE BETA 300 2T VEN 46.55'1 36.14
45 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 80.65'1 70.24
55 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 90.75'1 80.34
65 482 G01660 MAGNABOSCO Mirko WB 65 LA MARCA TREVIGIANA BETA 300 2T VEN 94.75'1 84.34
75 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 53.20'2 43.84
85 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 97.50'2 87.15
95 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 47.80'2 37.45
06 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 11.51'2 01.10'1
16 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 43.81'2 33.40'1
26 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 75.34'2 65.92'1

1 / TEN.6.1-NPC



CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS3 - CROSS TEST 2

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

CLASSE 125

1 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 13.72'1
2 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 28.03'1 15.3
3 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 25.13'1 12.4
4 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 35.53'1 22.8
5 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 51.93'1 48.11
6 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 23.04'1 10.31
7 442 Z01660 MANONI Edoardo AB 06 RALLY TEAM AZZURROROSA BETA 125 2T EMI 81.44'1 78.61
8 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 03.64'1 99.81
9 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 16.15'1 03.42
01 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 75.34'2 62.61'1

CLASSE 300

1 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 40.52'1
2 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 77.52'1 37.0
3 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 72.62'1 32.1
4 821 C01497 VALSECCHI Stefano CB 86 FAST TEAM BETA 300 2T LOM 98.62'1 58.1
5 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 26.72'1 85.2
6 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 50.23'1 10.7
7 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 75.33'1 35.8
8 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 00.43'1 69.8
9 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 92.53'1 52.01
01 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 47.53'1 07.01
11 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 27.93'1 86.41
21 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 16.64'1 75.12
31 212 A01336 PAVAN Emanuele CB 03 RAZZA PIAVE BETA 300 2T VEN 46.55'1 06.03

CLASSE 250 2t

1 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 86.82'1
2 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 25.92'1 38.0
3 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 88.23'1 91.4
4 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 74.33'1 87.4
5 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 29.43'1 32.6
6 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 24.73'1 37.8
7 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 50.93'1 63.01
8 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 55.93'1 68.01
9 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 58.93'1 61.11
01 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 81.45'1 94.52

Top Class

1 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 10.41'1
2 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 25.02'1 15.6
3 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 56.02'1 46.6
4 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 46.12'1 36.7
5 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 21.22'1 11.8

Superveteran

1 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 44.03'1
2 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 99.03'1 55.0
3 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 96.23'1 52.2
4 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 05.43'1 60.4
5 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 30.73'1 95.6
6 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 93.14'1 59.01
7 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 66.14'1 22.11
8 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 97.74'1 53.71
9 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 90.75'1 56.62
01 482 G01660 MAGNABOSCO Mirko WB 65 LA MARCA TREVIGIANA BETA 300 2T VEN 94.75'1 50.72
11 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 97.50'2 53.53
21 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 47.80'2 03.83

CLASSE 50

1 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 43.81'2

1 / TEN.6.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

CLASSE 4t

1 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 72.72'1
2 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 34.23'1 61.5
3 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 48.43'1 75.7
4 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 59.43'1 86.7
5 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 80.65'1 18.82

Veteran

1 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 37.23'1
2 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 43.53'1 16.2
3 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 11.73'1 83.4
4 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 53.20'2 26.92
5 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 11.51'2 83.24

Femminile

1 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 69.04'1

2 / TEN.6.1-NPC



CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS4 - ENDURO TEST 2

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

ASSOLUTA

1 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 21.45'4
2 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 44.00'5 23.6
3 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 84.40'5 63.01
4 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 21.11'5 00.71
5 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 91.51'5 70.12
6 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 76.61'5 55.22
7 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 62.71'5 41.32
8 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 33.81'5 12.42
9 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 07.91'5 85.52
01 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 44.02'5 23.62
11 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 36.12'5 15.72
21 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 45.22'5 24.82
31 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 47.22'5 26.82
41 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 77.22'5 56.82
51 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 10.62'5 98.13
61 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 74.62'5 53.23
71 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 99.72'5 78.33
81 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 48.82'5 27.43
91 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 03.13'5 81.73
02 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 74.13'5 53.73
12 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 95.13'5 74.73
22 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 40.33'5 29.83
32 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 95.33'5 74.93
42 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 97.43'5 76.04
52 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 49.43'5 28.04
62 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 29.63'5 08.24
72 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 72.73'5 51.34
82 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 77.73'5 56.34
92 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 42.83'5 21.44
03 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 90.93'5 79.44
13 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 77.93'5 56.54
23 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 66.14'5 45.74
33 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 99.24'5 78.84
43 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 96.34'5 75.94
53 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 77.44'5 56.05
63 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 82.54'5 61.15
73 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 02.84'5 80.45
83 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 06.94'5 84.55
93 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 26.95'5 05.50'1
04 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 15.30'6 93.90'1
14 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 19.50'6 97.11'1
24 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 11.60'6 99.11'1
34 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 34.80'6 13.41'1
44 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 55.80'6 34.41'1
54 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 38.80'6 17.41'1
64 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 50.01'6 39.51'1
74 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 38.11'6 17.71'1
84 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 42.02'6 21.62'1
94 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 14.52'6 92.13'1
05 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 08.62'6 86.23'1
15 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 68.62'6 47.23'1
25 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 81.23'6 60.83'1
35 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 79.23'6 58.83'1
45 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 76.24'6 55.84'1
55 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 61.94'6 40.55'1
65 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 23.30'7 02.90'2
75 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 10.50'7 98.01'2
85 482 G01660 MAGNABOSCO Mirko WB 65 LA MARCA TREVIGIANA BETA 300 2T VEN 64.92'7 43.53'2
95 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 40.74'7 29.25'2

NON ARRIVATI

821 C01497 VALSECCHI Stefano CB 86 FAST TEAM BETA 300 2T LOM 	
212 A01336 PAVAN Emanuele CB 03 RAZZA PIAVE BETA 300 2T VEN 	

1 / TEN.8.1-NPC



CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS4 - ENDURO TEST 2

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

CLASSE 125

1 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 62.71'5
2 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 07.91'5 44.2
3 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 44.02'5 81.3
4 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 36.12'5 73.4
5 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 49.43'5 86.71
6 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 29.63'5 66.91
7 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 02.84'5 49.03
8 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 76.24'6 14.52'1
9 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 10.50'7 57.74'1

CLASSE 300

1 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 21.11'5
2 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 33.81'5 12.7
3 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 77.22'5 56.11
4 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 10.62'5 98.41
5 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 03.13'5 81.02
6 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 77.73'5 56.62
7 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 99.24'5 78.13
8 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 15.30'6 93.25
9 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 34.80'6 13.75
01 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 50.01'6 39.85
11 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 68.62'6 47.51'1

NON ARRIVATI

821 C01497 VALSECCHI Stefano CB 86 FAST TEAM BETA 300 2T LOM 	
212 A01336 PAVAN Emanuele CB 03 RAZZA PIAVE BETA 300 2T VEN 	

CLASSE 250 2t

1 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 99.72'5
2 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 40.33'5 50.5
3 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 97.43'5 08.6
4 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 77.93'5 87.11
5 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 66.14'5 76.31
6 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 96.34'5 07.51
7 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 06.94'5 16.12
8 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 11.60'6 21.83
9 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 38.80'6 48.04
01 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 42.02'6 52.25

Top Class

1 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 21.45'4
2 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 44.00'5 23.6
3 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 84.40'5 63.01
4 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 91.51'5 70.12
5 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 76.61'5 55.22

Superveteran

1 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 45.22'5
2 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 47.22'5 02.0
3 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 74.62'5 39.3
4 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 48.82'5 03.6
5 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 72.73'5 37.41
6 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 42.83'5 07.51
7 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 82.54'5 47.22
8 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 19.50'6 73.34
9 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 14.52'6 78.20'1
01 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 61.94'6 26.62'1
11 482 G01660 MAGNABOSCO Mirko WB 65 LA MARCA TREVIGIANA BETA 300 2T VEN 64.92'7 29.60'2
21 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 40.74'7 05.42'2

1 / TEN.8.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

CLASSE 50

1 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 38.11'6

CLASSE 4t

1 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 74.13'5
2 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 90.93'5 26.7
3 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 77.44'5 03.31
4 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 26.95'5 51.82
5 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 79.23'6 05.10'1

Veteran

1 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 95.13'5
2 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 95.33'5 00.2
3 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 55.80'6 69.63
4 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 81.23'6 95.00'1
5 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 23.30'7 37.13'1

Femminile

1 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 08.62'6

2 / TEN.8.1-NPC



CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS5 - CROSS TEST 3

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

ASSOLUTA

1 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 45.31'1
2 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 15.81'1 79.4
3 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 66.91'1 21.6
4 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 07.02'1 61.7
5 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 09.02'1 63.7
6 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 69.12'1 24.8
7 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 32.52'1 96.11
8 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 33.62'1 97.21
9 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 78.72'1 33.41
01 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 05.82'1 69.41
11 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 75.82'1 30.51
21 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 77.82'1 32.51
31 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 01.92'1 65.51
41 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 13.92'1 77.51
51 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 44.92'1 09.51
61 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 35.92'1 99.51
71 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 48.92'1 03.61
81 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 19.92'1 73.61
91 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 92.13'1 57.71
02 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 35.23'1 99.81
12 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 77.23'1 32.91
22 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 92.33'1 57.91
32 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 18.33'1 72.02
42 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 38.33'1 92.02
52 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 78.43'1 33.12
62 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 41.53'1 06.12
72 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 78.53'1 33.22
82 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 20.63'1 84.22
92 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 60.63'1 25.22
03 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 41.63'1 06.22
13 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 77.63'1 32.32
23 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 22.73'1 86.32
33 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 33.83'1 97.42
43 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 53.83'1 18.42
53 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 95.83'1 50.52
63 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 51.93'1 16.52
73 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 34.04'1 98.62
83 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 56.04'1 11.72
93 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 76.04'1 31.72
04 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 18.04'1 72.72
14 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 81.14'1 46.72
24 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 02.34'1 66.92
34 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 32.34'1 96.92
44 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 87.34'1 42.03
54 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 99.34'1 54.03
64 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 27.44'1 81.13
74 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 58.44'1 13.13
84 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 95.54'1 50.23
94 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 74.84'1 39.43
05 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 10.05'1 74.63
15 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 31.25'1 95.83
25 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 41.25'1 06.83
35 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 45.55'1 00.24
45 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 57.65'1 12.34
55 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 85.85'1 40.54
65 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 23.50'2 87.15
75 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 39.50'2 93.25
85 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 71.12'2 36.70'1

NON ARRIVATI

482 G01660 MAGNABOSCO Mirko WB 65 LA MARCA TREVIGIANA BETA 300 2T VEN 	
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CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS5 - CROSS TEST 3

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

CLASSE 125

1 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 78.72'1
2 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 05.82'1 36.0
3 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 75.82'1 07.0
4 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 35.92'1 66.1
5 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 35.23'1 66.4
6 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 18.33'1 49.5
7 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 51.93'1 82.11
8 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 10.05'1 41.22
9 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 41.25'1 72.42

CLASSE 300

1 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 69.12'1
2 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 32.52'1 72.3
3 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 77.82'1 18.6
4 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 13.92'1 53.7
5 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 38.33'1 78.11
6 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 78.53'1 19.31
7 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 20.63'1 60.41
8 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 41.63'1 81.41
9 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 76.04'1 17.81
01 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 99.34'1 30.22
11 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 74.84'1 15.62

CLASSE 250 2t

1 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 44.92'1
2 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 92.13'1 58.1
3 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 92.33'1 58.3
4 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 41.53'1 07.5
5 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 22.73'1 87.7
6 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 95.83'1 51.9
7 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 34.04'1 99.01
8 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 81.14'1 47.11
9 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 32.34'1 97.31
01 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 58.44'1 14.51

Top Class

1 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 45.31'1
2 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 15.81'1 79.4
3 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 66.91'1 21.6
4 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 07.02'1 61.7
5 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 09.02'1 63.7

Superveteran

1 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 01.92'1
2 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 19.92'1 18.0
3 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 77.23'1 76.3
4 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 78.43'1 77.5
5 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 60.63'1 69.6
6 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 18.04'1 17.11
7 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 02.34'1 01.41
8 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 45.55'1 44.62
9 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 57.65'1 56.72
01 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 23.50'2 22.63
11 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 71.12'2 70.25

CLASSE 50

1 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 27.44'1

CLASSE 4t

1 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 33.62'1
2 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 77.63'1 44.01
3 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 33.83'1 00.21

1 / TEN.01.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

4 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 95.54'1 62.91
5 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 31.25'1 08.52

Veteran

1 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 48.92'1
2 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 53.83'1 15.8
3 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 56.04'1 18.01
4 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 85.85'1 47.82
5 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 39.50'2 90.63

Femminile

1 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 87.34'1

2 / TEN.01.1-NPC



CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS6 - ENDURO TEST 3

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

ASSOLUTA

1 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 03.05'4
2 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 55.95'4 52.9
3 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 77.01'5 74.02
4 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 57.11'5 54.12
5 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 67.21'5 64.22
6 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 70.61'5 77.52
7 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 32.71'5 39.62
8 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 10.81'5 17.72
9 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 48.81'5 45.82
01 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 12.02'5 19.92
11 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 35.12'5 32.13
21 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 37.12'5 34.13
31 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 34.22'5 31.23
41 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 60.32'5 67.23
51 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 39.62'5 36.63
61 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 49.82'5 46.83
71 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 50.13'5 57.04
81 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 19.13'5 16.14
91 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 05.33'5 02.34
02 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 62.53'5 69.44
12 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 51.63'5 58.54
22 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 44.63'5 41.64
32 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 28.63'5 25.64
42 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 09.63'5 06.64
52 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 41.73'5 48.64
62 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 85.83'5 82.84
72 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 51.93'5 58.84
82 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 22.04'5 29.94
92 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 04.14'5 01.15
03 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 87.14'5 84.15
13 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 07.24'5 04.25
23 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 17.34'5 14.35
33 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 15.44'5 12.45
43 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 13.54'5 10.55
53 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 37.64'5 34.65
63 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 46.74'5 43.75
73 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 41.15'5 48.00'1
83 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 95.15'5 92.10'1
93 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 92.55'5 99.40'1
04 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 65.55'5 62.50'1
14 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 82.00'6 89.90'1
24 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 10.20'6 17.11'1
34 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 07.50'6 04.51'1
44 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 18.80'6 15.81'1
54 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 34.11'6 31.12'1
64 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 70.61'6 77.52'1
74 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 93.02'6 90.03'1
84 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 64.02'6 61.03'1
94 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 53.42'6 50.43'1
05 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 95.72'6 92.73'1
15 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 89.72'6 86.73'1
25 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 69.43'6 66.44'1
35 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 85.54'6 82.55'1
45 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 07.54'6 04.55'1
55 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 88.31'7 85.32'2
65 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 63.51'7 60.52'2
75 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 24.91'8 21.92'3
85 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 18.05'8 15.00'4
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CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS6 - ENDURO TEST 3

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

CLASSE 125

1 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 70.61'5
2 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 32.71'5 61.1
3 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 37.12'5 66.5
4 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 60.32'5 99.6
5 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 05.33'5 34.71
6 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 44.63'5 73.02
7 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 37.64'5 66.03
8 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 93.02'6 23.40'1
9 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 63.51'7 92.95'1

CLASSE 300

1 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 77.01'5
2 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 10.81'5 42.7
3 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 35.12'5 67.01
4 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 34.22'5 66.11
5 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 62.53'5 94.42
6 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 85.83'5 18.72
7 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 22.04'5 54.92
8 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 46.74'5 78.63
9 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 18.80'6 40.85
01 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 70.61'6 03.50'1
11 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 95.72'6 28.61'1

CLASSE 250 2t

1 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 39.62'5
2 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 50.13'5 21.4
3 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 09.63'5 79.9
4 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 41.73'5 12.01
5 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 51.93'5 22.21
6 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 92.55'5 63.82
7 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 65.55'5 36.82
8 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 82.00'6 53.33
9 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 10.20'6 80.53
01 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 18.05'8 88.32'3

Top Class

1 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 03.05'4
2 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 55.95'4 52.9
3 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 57.11'5 54.12
4 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 67.21'5 64.22
5 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 64.02'6 61.03'1

Superveteran

1 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 48.81'5
2 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 12.02'5 73.1
3 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 19.13'5 70.31
4 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 51.63'5 13.71
5 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 07.24'5 68.32
6 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 17.34'5 78.42
7 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 15.44'5 76.52
8 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 34.11'6 95.25
9 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 53.42'6 15.50'1
01 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 85.54'6 47.62'1
11 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 24.91'8 85.00'3

CLASSE 50

1 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 07.50'6

CLASSE 4t

1 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 28.63'5
2 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 04.14'5 85.4
3 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 87.14'5 69.4
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

4 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 95.15'5 77.41
5 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 89.72'6 61.15

Veteran

1 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 49.82'5
2 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 13.54'5 73.61
3 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 41.15'5 02.22
4 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 69.43'6 20.60'1
5 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 88.31'7 49.44'1

Femminile

1 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 07.54'6

2 / TEN.21.1-NPC



CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS7 - CROSS TEST 4

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

ASSOLUTA

1 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 62.51'1
2 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 13.02'1 50.5
3 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 54.22'1 91.7
4 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 52.42'1 99.8
5 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 33.42'1 70.9
6 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 14.42'1 51.9
7 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 81.62'1 29.01
8 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 85.72'1 23.21
9 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 26.72'1 63.21
01 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 48.72'1 85.21
11 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 70.82'1 18.21
21 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 43.82'1 80.31
31 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 92.92'1 30.41
41 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 17.92'1 54.41
51 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 32.03'1 79.41
61 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 11.13'1 58.51
71 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 61.13'1 09.51
81 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 08.13'1 45.61
91 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 21.53'1 68.91
02 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 22.53'1 69.91
12 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 92.53'1 30.02
22 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 35.53'1 72.02
32 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 48.53'1 85.02
42 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 60.63'1 08.02
52 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 19.63'1 56.12
62 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 73.73'1 11.22
72 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 97.73'1 35.22
82 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 62.83'1 00.32
92 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 53.83'1 90.32
03 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 45.83'1 82.32
13 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 26.83'1 63.32
23 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 79.83'1 17.32
33 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 76.93'1 14.42
43 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 57.04'1 94.52
53 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 78.04'1 16.52
63 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 91.14'1 39.52
73 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 69.24'1 07.72
83 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 83.34'1 21.82
93 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 14.34'1 51.82
04 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 38.34'1 75.82
14 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 13.54'1 50.03
24 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 62.64'1 00.13
34 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 86.64'1 24.13
44 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 97.64'1 35.13
54 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 18.64'1 55.13
64 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 47.74'1 84.23
74 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 56.84'1 93.33
84 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 67.94'1 05.43
94 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 12.05'1 59.43
05 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 53.35'1 90.83
15 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 01.55'1 48.93
25 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 75.55'1 13.04
35 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 13.00'2 50.54
45 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 48.00'2 85.54
55 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 65.30'2 03.84
65 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 19.70'2 56.25
75 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 96.01'2 34.55
85 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 11.22'2 58.60'1

1 / TEN.31.1-NPC



CHALLENGE MASTER BETA
MOTO CLUB IMPERIA

SAN BARTOLOMEO AL MARE, 06-04-2025

CODICE GARA: LIGEN005

GIORNATA 1
CLASSIFICA: PS7 - CROSS TEST 4

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO REG NETTO DIST.

CLASSE 125

1 341 Z00357 CIPOLAT MIS Federico AB 04 PEDEMONTANO BETA 125 2T FVG 52.42'1
2 371 U02423 DE MONTE Massimo AB 08 TAGLIAMENTO BETA 125 2T FVG 85.72'1 33.3
3 651 Z00689 GRANCHI Gioele AB 06 EXTREMA BETA 125 2T TOS 48.72'1 95.3
4 141 T05466 GIACCONE Federico AB 07 CASSANO MAGNAGO BETA 125 2T LOM 70.82'1 28.3
5 972 X04490 MORINI Marco AB 08 LA GUARDIA A.S.D. BETA 125 2T LIG 17.92'1 64.5
6 581 I00234 DEROCCHI Riccardo AB 96 VAL SAN MARTINO BETA 125 2T LOM 57.04'1 05.61
7 933 D01848 SESTINI Diego AB 08 PEGASO BETA 125 2T TOS 62.64'1 10.22
8 342 X09840 FRIGERIO Davide AB 00 OGGIONO BETA 125 2T LOM 47.74'1 94.32
9 282 T00505 MARNONI Davide AB 08 MISINTO A. BERGAMONTI BETA 125 2T LOM 53.35'1 01.92

CLASSE 300

1 321 R00109 CAVO Luca CB 92 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 81.62'1
2 421 P01431 FANZIO Federico CB 91 ACQUI TERME BETA 300 2T PIE 26.72'1 44.1
3 241 L02227 ZOPPI Michele CB 91 BISSO GALETO BETA 300 2T VEN 43.82'1 61.2
4 091 W02349 ANDREINI Lorenzo CB 03 VALDISIEVE BETA 300 2T TOS 21.53'1 49.8
5 261 U00095 PELI Lorenzo CB 81 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 35.53'1 53.9
6 832 V02738 SCARELLA Simone CB 78 BL RACING ASD BETAMOTOR 300 2T VEN 73.73'1 91.11
7 202 S00341 BERRETTI Niccolo' CB 06 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T TOS 79.83'1 97.21
8 052 Y00100 CERRI Leonardo CB 01 BOJAWA RACING TEAM BETA 300 2T TOS 97.64'1 16.02
9 462 W02981 PULEDDA Riccardo CB 02 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 18.64'1 36.02
01 541 X00413 MASSI Gabriele CB 99 CALVARI BETA 300 2T LIG 56.84'1 74.22
11 981 Y00088 GENOVESI Mattia CB 93 MISINTO A. BERGAMONTI BETAMOTOR 300 2T LOM 96.01'2 15.44

CLASSE 250 2t

1 451 T03148 DE VECCHI Alessandro BB 02 LA MARCA TREVIGIANA BETA 250 2T VEN 92.92'1
2 041 Z01690 GENINI Fabio BB 96 BERGAMO BETA 250 2T LOM 11.13'1 28.1
3 532 X02002 FERRANDO Fabio BB 91 LA GUARDIA A.S.D. BETA 250 2T LIG 08.13'1 15.2
4 912 A01107 ARMELLIN Luca BB 97 PEDEMONTANO BETA 250 2T FVG 22.53'1 39.5
5 731 Z02221 SIMONELLI Simone BB 06 MP RACING BETA 250 2T ABR 60.63'1 77.6
6 102 V00451 BENEDETTI Lorenzo BB 93 COLLALTO BETA 250 2T VEN 91.14'1 09.11
7 253 X07693 RAVAGLI Matteo BB 04 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T 69.24'1 76.31
8 122 X11660 VIGANO` Tommaso BB 05 OGGIONO BETA 250 2T LOM 14.34'1 21.41
9 512 Z01993 TRINCI Daniele BB 85 VALDIBURE PISTOIESE BETA 250 2T TOS 12.05'1 29.02
01 622 Z01902 SALVI Claudio BB 97 SIENA BETA 250 2T TOS 01.55'1 18.52

Top Class

1 51 R04403 BARBIERI Mattia TCB 07 REGNANO BETA 125 2T EMI 62.51'1
2 121 G04981 BABUIN Enrico TCB 97 RAZZA PIAVE BETA 300 4T VEN 13.02'1 50.5
3 411 S04993 FIDANZA Filippo TCB 05 ALASSIO BETA 250 2T LIG 54.22'1 91.7
4 221 M01536 BRIZZI Steven TCB 90 STABBIANO TIMME BETA 300 2T TOS 33.42'1 70.9
5 501 G09750 PIROLA Jonathan TCB 95 PARINI BETA 300 2T LOM 14.42'1 51.9

Superveteran

1 312 L01656 BRUZZO Andrea WB 70 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 61.13'1
2 461 R02414 GOI Mirko WB 69 AMX BETAMOTOR 300 2T EMI 48.53'1 86.4
3 892 X05813 MORINI Fabrizio WB 71 CALVARI BETA 250 2T LIG 97.73'1 36.6
4 921 C00362 GIANNETTONI Riccardo WB 71 SIENA BETA 300 2T TOS 53.83'1 91.7
5 781 U03372 CUSINI Aldo WB 71 SEBINO CAMUNO BETA 300 2T LOM 78.04'1 17.9
6 881 U01734 LOMBARDINI Paolo WB 68 SIENA BETA 390 4T TOS 83.34'1 22.21
7 213 D01214 ALBANESE Maurizio WB 72 LA GUARDIA A.S.D. BETA 300 2T LIG 13.54'1 51.41
8 412 Z01134 BARBIERI Giulio WB 65 VALDISIEVE BETA 350 4T TOS 86.64'1 25.51
9 272 U01454 CHINI Mario WB 64 SEBINO CAMUNO BETA 250 2T LOM 13.00'2 51.92
01 132 X00977 CROTTA Milko WB 67 VAL SAN MARTINO BETA 430 4T LOM 65.30'2 04.23
11 403 V04297 PIGA Antonio WB 67 FUORINGIRO SAVONA BETA 200 2T LIG 11.22'2 59.05

CLASSE 50

1 352 W04001 SCARFIELLO Bartek ZB 11 VITTORIO ALFIERI BETA 50 2T PIE 76.93'1

CLASSE 4t

1 081 E01531 DEL CONTE Jacopo 4B 90 MELEGNANO ENDURO TEAM BETA 390 4T LOM 32.03'1
2 161 A00111 BURBERI Lorenzo 4B 89 GIOTTO VICCHIO BETA 350 4T TOS 62.83'1 30.8
3 361 X01907 FANTAPPIE Matteo 4B 81 SIENA BETA 390 4T TOS 45.83'1 13.8

1 / TEN.31.1-NPC
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4 691 R00583 DOMENEGHINI Matteo 4B 91 VAL SAN MARTINO BETA 350 4T LOM 67.94'1 35.91
5 082 Z00287 BARBATO Raffaele 4B 92 STABBIANO TIMME BETA 350 4T TOS 48.00'2 16.03

Veteran

1 761 Z02066 OBERHUBER Leonardo VB 75 SCUDERIA DOLOMITI BETA 250 2T PBZ 92.53'1
2 943 Q04382 BACCHETTI Massimo VB 73 PEGASO BETA 390 4T 19.63'1 26.1
3 952 0001369R PASTORI Christian VB 75 TRIAL DAVID FORNAROLI ASD BETAMOTOR 480 4T EMI 26.83'1 33.3
4 252 S00762 BISTANTE Giuseppe VB 75 MANZANO BETA 350 4T FVG 75.55'1 82.02
5 882 Y00361 PULEDDA Luca VB 75 VAL SAN MARTINO BETA 300 2T LOM 19.70'2 26.23

Femminile

1 552 Z00343 CRISTINI Vanessa FB 08 LAGO D`ISEO BETA 125 2T LOM 38.34'1
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